2023（令和５）年１月10日
大阪府教育庁
私学課長　様

特定非営利活動法人　大学コンソーシアム大阪

「大阪の大学カフェ」（高校生向け進学交流イベント）開催に係る周知協力について（依頼）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は当法人の活動にご理解、ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、当コンソーシアムの有志学生が企画・運営する高校生向けの進学交流イベントを開催する運びとなりました。
このイベントは、大学生が自身の経験を踏まえて、これから大学進学を考える高校生に向けて、大学生活の不安や疑問を解消しながら、大学生と高校生が交流を深める内容となっております。高校生に大学進学をより身近に考えてもらえるような企画となっておりますので、高等学校での進路指導や生徒様の進路検討の一助としてぜひご活用いただけますと幸いです。
　つきましてはご多忙のところ恐れ入りますが、貴課管轄の高等学校への周知についてご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記

【送付物】
・「大阪の大学カフェ」周知用チラシ（デジタル版）
以上
【問い合わせ先】
特定非営利活動法人　大学コンソーシアム大阪
事務局（担当：西本）
TEL：06-6344-9560
MAIL:act@conso-osaka.jp
URL: http://www.consortium-osaka.gr.jp/